
WÓJT GMINY 
OSIEK

Zarządzenie Nr 26/2023 
Wójta Gminy Osiek 

z dnia 24 lipca 2023 r.

w sprawie sprzedaży, w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, 
samochodu osobowego Skoda Octavia II Liftback Classic 1,9 TDI o numerze 

rejestracyjnym CB 4879K, stanowiącego własność Gminy Osiek.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40).

Wójt Gminy Osiek zarządza, co następuje:

§1.
1. Przeznaczam do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego samochód 

osobowy Skoda Octavia II Liftback Classic 1,9 TDI o numerze rejestracyjnym 
CB 4879K, stanowiący własność Gminy Osiek,

2. Ustalam cenę wywoławczą na kwotę brutto 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy 
złotych 00/100),

3. Ustalam treść ogłoszenia o przetargu stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

4. Ustalam treść regulaminu przeprowadzenia przetargu stanowiącą załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia,

§2.
Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania w składzie:

1) Sebastian Sobieraj - przewodniczący komisji;
2) Agnieszka Trędowska - członek komisji;
3) Elżbieta Osińska - członek komisji;
4) Kamil Durszlewicz - członek komisji.

§3.
Dla ważności prac Komisji wymaga się obecności co najmniej 3 osób.

§4.
Szczegółowe zadania Komisji i zasady przeprowadzenia przetargu zostały określone 
w regulaminie stanowiącym załącznik nr 2.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


